平成 25 年 4月 17 日

各      位

本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 12 番 3 号

会 社 名   株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名   代表取締役 田中茂樹

（コード番号 3832）

問合せ先   取締役   松本貞子

（TEL．03－5443－7489）

(継続開示 2)当社子会社による第 1回無担保転換社債型新株予約権付社債発行の現状に

関するお知らせ

 平成 25 年 1 月 28 日付「当社子会社による第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債発行に関するお

知らせ」及び 1月 31 日付「(継続開示)当社子会社による第 1回無担保転換社債型新株予約権付社債発行

の割当日及び払込日の延期に関するお知らせ」にてお知らせいたしました本社債発行の現在の状況につ

きまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

 当初予定しておりました本社債の割当先は、本年 1 月にコンサルティング会社より個人 2 名を紹介

いただき、電話や面談により交渉を行っております。当該割当先は当社の財務状況を懸念しているこ

とから、発行元である株式会社メディエートをはじめ当社グループの今後の事業展開について理解を

深めるため、継続して交渉を行っているところです。
開示すべき事項が決定いたしましたら速やかにお知らせいたします。

以上